26.23. - Apresentar a seguinte documentação no ato da assinatura do contrato: 

26.24. - Alvará de localização e funcionamento de seu domicílio. 

27. - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

27.1. - O custo estimado total da contratação é de R$130.098,82 (Cento e trinta mil e noventa e oito reais e 
oitenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos abaixo: 

SEQ ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE UNITÁRIO TOTAL 

1 

25477 

APITO DE ARBITRAGEM OFICIAL, APITO DE METAL 

COM CORDÃO DE PESCOÇO, ALCANCE . AUDIVEL DE